TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM

Số:  263 /CĐXD-TG
V/v cung cấp trích ngang cá nhân tiêu biểu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  13  tháng 7  năm 2020

	Kính gửi:

	- Công đoàn Tổng công ty Xi măng Việt Nam

- Công đoàn Tổng công ty Sông Đà - CTCP

- Công đoàn Tổng công ty Lắp máy Việt Nam - CTCP

- Công đoàn Tổng công ty VIGLACERA - CTCP

- Công đoàn Tổng công ty cổ phần VINACONEX

- Công đoàn Tổng công ty Vật liệu xây dựng số 1 - CTCP

Thực hiện công văn số 425/TLĐ ngày 08/5/2020 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc phân bổ đại biểu dự Đại hội Thi đua yêu nước trong CNVCLĐ toàn quốc lần thứ X.

Căn cứ danh sách 06 cá nhân xuất sắc tiêu biểu đại diện Công đoàn Xây dựng Việt Nam đi dự Đại hội Thi đua yêu nước trong CNVCLĐ toàn quốc lần thứ X năm 2020 đã được Ban Thường vụ Công đoàn Xây dựng Việt Nam thống nhất thông qua tại Hội nghị Ban Thường vụ lần thứ 10 khóa XIII họp ngày 09/7/2020 tại Hà Nội. (Có danh sách đính kèm).
Để triển khai thủ tục trình Tổng Liên đoàn danh sách cá nhân tiêu biểu dự Đại hội Thi đua yêu nước trong CNVCLĐ toàn quốc lần thứ X năm 2020, Công đoàn Xây dựng Việt Nam đề nghị các đơn vị:

- Báo cáo cấp ủy đảng, phối hợp với lãnh đạo chuyên môn thống nhất danh sách cá nhân được bình chọn và gửi hồ sơ (mẫu kèm theo) về Ban Tuyên giáo Công đoàn Xây dựng Việt Nam trước ngày 21/7/2020, đồng thời gửi bản mềm qua email: bantuyengiaocdxdvn@gmail.com.
Thông tin chi tiết, liên hệ đ/chí Dương Đức Cường, Trưởng ban Tuyên giáo Công đoàn Xây dựng Việt Nam. ĐT: 024-39230765, DĐ: 0988608676.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Hải

Danh sách cá nhân tiêu biểu đại diện CĐXDVN
dự Đại hội Thi đua yêu nước trong CNVCLĐ toàn quốc lần thứ X
năm 2020
1. Nguyễn Thị Ngọc Mai, Công nhân Xí nghiệp Bao bì Vĩnh Tuy, Công ty Xi măng Vicem Hoàng Thạch, Tổng công ty Xi măng Việt Nam;
2. Đỗ Ngọc Kiên, Thợ sắt bậc 7/7, Tổ trưởng Tổ sản xuất tại Ban chỉ huy công trình Vinata, Công ty cổ phần Xây dựng số 9, Tổng công ty cổ phần VINACONEX;

3. Đinh Văn Kiên, Công nhân vận hành tổ nghiền than bậc 4/7, Phân xưởng sản xuất Clinker, Nhà máy xi măng Tây Ninh, Công ty cổ phần Xi măng FICO Tây Ninh, Tổng công ty Vật liệu xây dựng số 1 - CTCP;

4. Hoàng Văn Quyết, Tổ trưởng Tổ sửa chữa lò nung, Phân xưởng Cơ điện, Nhà máy gạch Tiêu Giao, Công ty cổ phần Viglacera Hạ Long, Tổng công ty VIGLACERA - CTCP;

5. Phạm Tiến Đạt, Đội trưởng Đội xây lắp số 3, Chi nhánh Công ty cổ phần Sông Đà 405 tại Lai Châu, Công ty cổ phần Sông Đà 4, Tổng công ty Sông Đà - CTCP;

6. Nguyễn Trọng Tuấn, Đội trưởng Đội công trình số 5, Công ty cổ phần Lilama 18, Tổng công ty Lắp máy Việt Nam - CTCP.

CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ...

TRÍCH NGANG VÀ TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN TIÊU BIỂU

DỰ ĐẠI HỘI THI ĐUA YÊU NƯỚC TRONG CNVCLĐ LẦN THỨ X

	TT
	Họ và tên, ngày tháng năm sinh, đơn vị công tác

(Địa chỉ, số điện thoại để liên hệ kèm theo 01 ảnh 4x6cm)
	Chức vụ, trình độ chuyên môn
	Tóm tắt thành tích tiêu biểu nhất
(2016-2020)
	Danh hiệu thi đua (Anh hùng lao động, chiến sĩ thi đua các cấp..); hình thức khen thưởng
(Huân chương các loại, Bằng khen của Thủ tướng, Bằng khen của Tổng Liên đoàn và tương đương, Giải thưởng, Bằng Lao động sáng tạo)

(cấp nhà nước, bộ, ngành, tỉnh, Tổng Liên đoàn...)
	Ghi chú

(Đăng ký đại biểu giao lưu)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1

Hà Nội, ngày        tháng 7  năm 2020

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PAGE